



Gåliaden - Lägerbrev nr 1

Istället lägger sig över Mälaren, och kvicksilvret gömmer sig kring -10 strecket, men det finns några som redan längtar mot den kommande sommaren... och det är givetvis alla vi som ska åka på sommarens stora händelse - HSS läger Gåliaden!

Lägerkommittén, programgruppen och matgruppen har redan påbörjat sin planering. Vårt mål är skapa HSS bästa läger någonsin. Vi siktar på att bli 100 scouter, ledare och övriga funktionärer under en vecka, fylld med segling, lekar, god mat, bus och allvar.

Vi kommer att hålla till på Gålö, strax söder om Dalarö i Stockholms skärgård.

Här är lite inledande info om priser, tider och annat som kan vara bra att veta.

Avdelning	Tidsperiod	Pris
Miniorscouter	9 – 12 augusti	600 kr
Juniorscouter	6 – 12 augusti	1200 kr
Patrullscouter	6 - 12 augusti	1200 kr
Patrullscouter, segling till Gålö	2 – 6 augusti	500 kr
Seniorscouter	6 – 12 augusti	1200 kr
Seniorscouter, segling hem	12 – prel. 15 augusti	500 kr

Inbetalningskort för anmälningsavgiften, 300 kr, kommer att skickas ut i mars, och anmälningsavgiften ska vara betald senast sista mars.

Under mars ska alla lägerdeltagare fylla i ett hälsokort, med kontaktuppgifter till föräldrar och info om allergier, medicin mm

Resterande lägeravgift ska vara betald den sista maj.

Förutom lägeravgifter kommer scouterna att behöva fickpengar till den populära godiskiosken, max 50 kr. Varje deltagare ska också ta med sig var sin mörkblå eller svart T-shirt eller college-tröja, för tryck av lägertröja.

Är du förälder, och känner att du vill hjälpa till med lägret? Vi behöver hjälp med transporter av utrustning till och från Gålö. Det rör sig om en punktinsats före och efter lägret, samt lite planering och packning under våren. Vi är tacksamma för din hjälp, hör av dig! (Se nedan).

Dina avdelningsledare kommer givetvis att löpande informera om vad som händer. Du kan också hitta senaste nytt om lägerförberedelserna på www.hss-scout.org

Har du några frågor, eller om du är förälder och vill hjälpa till, så hör av dig till: Bengt, 0708-382526 eller bengt@hss-scout.org

Vi ses på Gålö!